
N° 

66 

2 

4 

7 

21 

22 

23 

24 

33 

55 

66 

94 

8 

15 

17 

57 

92 

93 

Nombre 

Jonatan Quintana 
Juan Alonso 
David Cabrera 
Sergio Cubas 
Fran Alonso 
Tati Santana 
David Santos 
Moisés  Martin 
Jeremy Bernet 
Kenny Huertas 
Eduardo Alayon 
Juan M Pérez 
Teo Kurson 
Agustin Suarez 
Pacuco Bolaños 
Antonio  Huertas 
Josué Gutierrez 
Jeremay Trujillo 

Clase 

Novel FE 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Stock Extreme 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Supersport 

Sponsor 

BABOSAS A SACO 

ALOMOSPORT 

MC2 Competeción 

FAQUI RACING TEAM 

ALOMOSPORT 

MOTUL RACING 

MD COMPETICION 

ALUMINIOS MOIBOY-MOTOWATIO 

MANOLIN TEAM 

HONDA CANARIAS 

MOTOWATIO/ECU REPRO BIKE 

MANOLIN TEAM 

MOTOBOXES - FEDEAUTO 

EL LLANO MOTOR ARS 

MOTO WATION 

MOTO GRUPO GUANIL 

MANOLIN TEAM  

Marca 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Yamaha  

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha  

Kawasaki 

Suzuki 

Honda 

Modelo 

ZX 10R 

G S XR 1000  

ZX 10R 

C B R  1 0 0 0 R R  

ZX 10R 

GS XR1000  

ZX 10R 

R1 

C B R  1 0 0 0 R R  

C B R 1000R R  

R1 

R1 

GSXR600 

R  

R6 

ZK6R 

GSXR 600 

CBR 600R 

T x  d e l  c o c h e  

10 

43 

37 

27 

8 

34 

39 

26 

12 

23 

2 

17 

22 

20 

1 
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Jefe de cronometraje Miriam Santana 

Director de Carrera Tony Batista 

Comisario Tco. Jose L Batista 

Comiario Tco. Alvaro Mujica 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MAZUBE 

III CARRERA CCV TROFEO CABILDO DE GC 

SS --SE Novel Circuito de Maspalomas 4,200 km 


